2018 年 3 月 20 日

販売代理店 各位

RF 事業部

SS 営業課

TS-3000（分離型アクリルゲート）の製造・販売の終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より大変お世話になり

ありがとうございます。

さて、首記の件、誠に勝手ではございますが、アクリルモデルとしてラインナップして

おります分離型ゲート「TS-3000」ですが、品質の維持と安定供給に努めてまいりまし

たが、諸般の事情により、現在の在庫限りにて、製造・販売を終了させて頂くことに致

しましたので、ここにご案内申し上げます。

今後、本モデルのご要望があった際には、同デザインのトランシーバー型アクリル

ゲート TS-3500 をお勧めいただきますよう、お願い申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

■ 製造販売中止品

 TS-3000 シリーズ
 （分離型アクリルゲート）

■ 後継機種 （既存品）

 TS-3500 シリーズ

 （トランシーバー型アクリルゲート）

以 上

※ 本件に関するお問い合わせ先：

RF 事業部 営業部

SS 営業課  高橋、小川、田丸

東京都港区高輪 2-16-45 高輪中山ビル

TEL 03-5449-7045  FAX 03-5449-1423